
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hladík Daniel
Téma: Prohlížeč obrázků pro desktopové prostředí KDE (id 19447)
Vedoucí: Krčma Martin, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se z větší části o implementační zadání. Pro jeho splnění bylo potřeba nastudovat dané technologie, také

stav nabídky prohlížečů obrázků a vymezit vlastnosti, kterými implementovaný nový prohlížeč měl disponovat.

2. Práce s literaturou
 Student čerpal z informačních zdrojů dle pokynů.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se práci věnoval hlavně až v letním semestru, kdy ale práce na implementaci postupovala rychle kupředu

a student vytvářené prototypy konzultoval a řídil se získanou zpětnou vazbou. Stejně tak student několikrát
konzultoval vznikající podobu textové zprávy.

4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval až v závěru semestru. Finální podoba práce konzultována nebyla.

5. Publikační činnost, ocenění
 Student zveřejnil vytvořenou aplikaci jako opensource na GitHubu.

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se práci intenzivně věnoval až v druhém semestru, kdy dokončoval většinu implementace a psal

technickou zprávu. V průběhu semestru několikrát osobně konzultoval následný postup, další konzultace probíhaly
s pomocí emailů. Práce byla dokončena až před odevzdáním a její konečná podoba nebyla konzultována. S
celkového pohledu byla studentova aktivita průměrná, proto navrhuji průměrné hodnocení známkou C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

